

Vlastenecké nám VO - Položkový rozpočet

O P	Úroveň	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (€)	Celková cena (€)
	0			D	M	Práce a dodávky M				
	1			D	21-M	Elektronika				
	2	oc	35	K	21022015	Svetlidló vlnhokové - 170 446 05 15 - Kugel opal 80 W, HME 80/125W parkové	ks	10,000	7,13	71,30
	2	pc	36	M	3470412800	Vybijka HSE 70W	ks	10,000	9,21	92,10
	2	pc	37	M	3480151400	Pizla euchte, 1x70W, HSE, KVG m, TSS, PMMA, 5NA52ZE IMSZ5 parkové	ks	10,000	213,07	2130,70
	2	oc	31	K	210204002	Osvetlovací stĺžiar sadov - oceľový	ks	10,000	13,45	134,50
	2	pc	32	M	3160100200	Stĺžiar 4m - STK 60/40/3	ks	10,000	176,40	1764,00
	2	oc	67	K	210050903	Náter stĺžiaru vonkajšieho vedenia, vrchný náter na zemi	m2	15,100	0,72	10,97
	2	pc	68	M	2462167100	Email syntet. vonkajší Indusstri šedý S 2013	kg	2,522	4,47	11,27
	2	pc	69	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,846	1,81	1,53
	2	oc	33	K	210204201	Elektronový stĺžiar pre 1 okruh	ks	10,000	13,60	136,00
	2	pc	34	M	3570232400	Poistková stĺžiarová rozvodnica PBR 16-1 GURO EKM 2012 1xE27	kus	10,000	28,98	289,80
	2	oc	42	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepajenia, izolácie spojov Fežn do 120 mm2	m	248,000	0,76	188,48
	2	pc	43	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	60,270	0,47	28,33
	2	pc	44	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	245,300	1,08	264,92
	2	oc	45	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepajenia, izolácie spojov Fežn D 8 - 10 mm	m	15,000	1,22	18,30
	2	pc	46	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10 00mm	kg	9,702	1,09	10,58
	2	oc	38	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	289,580	0,56	162,16
	2	pc	39	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	302,400	4,06	1227,74
	2	oc	40	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	44,000	0,45	19,80
	2	pc	41	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	46,200	0,44	20,33
	2	fc	53	K	210100003	Ukončenie Cu a Al drôtov a lan včítane zapojenia, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2 - vstup do jesiť, stĺžiaru+voľny vyvod(rezerva)	ks	16,000	0,82	13,12
	2	pc	54	M	3452105700	G-Kábi oko CU 10x5 KUL	ks	16,000	0,39	6,24
	1	oc	6	K	748110011	Montáž celoplochovej rozvodnice 20kg - rezerva SI.osv.	ks	1,000	5,04	5,04
	1	pc	3	M	5859411400	TVarnica PREMAC 50x40x25-rezerva SI.osv.	ks	1,000	55,13	55,13
	1	pc	4	M	3570305000	Skriňa liat. rýchlouz.veko. 4-rezerva SI.osv.	ks	1,000	341,50	341,50
	1	pc	5	M	3570203700	Rozvodnica 12743 IP65 8mod -rezerva SI.osv.	ks	1,000	17,64	17,64
	2	oc	38	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	9,000	0,56	5,04
	2	pc	39	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	9,000	4,06	36,54
	2	pc	44	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	5,000	1,08	5,40
	2	oc	42	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepajenia, izolácie spojov Fežn do 120 mm2	m	5,000	0,76	3,80
	2	oc	1	K	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lan včítane zapojenia, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2-rezerva SI.osv.	ks	4,000	0,66	2,64
	2	pc	2	M	3452105700	G-Kábi oko CU 10x5 KUL	ks	4,000	0,39	1,56
										7 076,36 €

O P Úroveň	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (€)	Celková cena (€)
1			D	46-M	Zemné práce pri extr.-mont. prácach				
2	oc	6	K	460010024	Výhyčanie trasy káblového vedenia v zariadenom priestore	km	0,240	40,87	9,81
2	pc	7	M	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emdlex 0 2117	kg	0,120	5,57	0,67
2	pc	8	M	5839500600	Značka mernárska povrch m 1/1	kus	2,340	2,77	6,48
2	pc	9	M	5921650000	Krajník betonový pre značky ABK 20-25 50x25x10	kus	2,340	6,41	15,00
2	oc	30	K	460030081	Rezanie skávy v asfalte alebo betone zaťažením na rezanie skár.	m	112,500	2,47	277,88
2	oc	62	K	460080101c	Rozebíranie betonového základu s premiestnením súľny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne(62,5m2 x 0,2m)	m3	11,250	161,33	1814,96
2	oc	55	K	460650013	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štku - vstava 10 cm	m2	56,250	0,60	33,75
2	pc	56	M	5833403100	Kamenivo ťažené hrubé predhrvené 16-32 B	m3	5,625	30,87	173,64
2	oc	57	K	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm	m2	5,625	3,40	19,13
2	pc	58	M	5893495000	Betón pre vozovky skup.IIIajV cem. portl. fr. do 32	m3	8,460	98,43	832,72
2	pc	59	M	6051472900	Kratliny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,423	174,57	73,84
2	pc	60	M	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,846	241,90	204,65
2	oc	47	K	460080101b	Rozebíranie betonového základu s premiestnením súľny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne(4x0,05m3)-vstup do jesty, stožiaru	m3	0,150	161,04	24,16
2	oc	48	K	460080002b	Zaklad z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia(4x0,05m3)-vstup do jesty, stožiaru	m3	0,150	36,10	5,42
2	pc	50	M	5893252300	Betón B-15 cem. síran, fr. do 22mm, spr. 10-60mm	m3	0,150	97,19	14,58
2	pc	51	M	6051019200	Dostky a ťošne neomietané SM/JD akosť II 13-15x60-130	m3	0,015	176,40	2,65
2	oc	29	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar, verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4(10x0,225m3)	m3	2,050	49,55	101,58
2	oc	24	K	460080002	Zaklad z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia(10x0,225m3)	m3	2,250	40,10	90,23
2	pc	26	M	5893252300	Betón B-15 cem. síran, fr. do 22mm, spr. 10-60mm	m3	2,250	99,04	222,84
2	pc	27	M	6051019200	Dostky a ťošne neomietané SM/JD akosť II 13-15x60-130	m3	0,270	176,49	47,65
2	oc	11	K	460200134	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 50 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	112,500	5,52	621,00
2	oc	10	K	460200164	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	127,000	8,76	1112,52
2	oc	12	K	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, ťehliami napneč kábľa na šírku 35 cm	m	239,500	1,36	325,72
2	pc	13	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	6,770	18,84	127,55
2	pc	14	M	460490012	Ťehla plna 29x14x6,5 b 20 1 a3	ks	1,610	0,30	0,48
2	oc	17	K	460490012	Rozihrnutie a uloženie vystražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	264,000	0,29	79,20
2	pc	18	M	2830002000	Fólia červená v m	M	264,000	0,29	76,56
2	oc	16	K	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 36 cm širokej, 50 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	112,500	1,14	128,25
2	oc	15	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	127,000	1,87	237,49
2	oc	19	K	460620014	Prív.úz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	120,000	1,82	218,40
									6 898,81 €

O p	Úroveň	TC	ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (€)	CELKOVÁ CENA
	1			D	95-M	HZS				
		1	63	K	HZS-001	Revízie	hod	20,000	12,80	256,00
		2	65	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	6,000	8,00	48,00
		2	66	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	8,00	32,00
		2	64	K	HZS-004	Nespecifikované práce	hod	2,000	8,00	16,00
						Geodetické zameranie metre(322), body (10)	kpl	1,000	550,00	550,00
						Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	275,00	275,00
						PPV	%	6,000	1793,75	1 177,00 €
						Podružný materiál	%	3,000	9715,35	39,63 €
										29,50 €
						REKAPITULÁCIA				
						Elektronmontáže				7 076,36 €
	1			D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				6 898,81 €
	1			D	95-M	HZS				1 177,00 €
						PPV	%	6,00		39,63 €
						Podružný materiál	%	3,00		29,50 €
						CELKOM NAKLADY BEZ DPH:				15 221,30 €
						CELKOM NAKLADY S DPH:				18 265,56 €
						Konverzný kurz:				1 EUR = 30,126